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Decreto Dirigenziale Rep. n. 11466/2021   Prot. n. 473119    Tit. V/1   del 10/12/2021 

Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative al “Bando per il conferimento di n. 9 assegni di tutorato 
orientativo presso le Didattiche e Studenti”  

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio Decreto Rep. n. 10136/2021 Prot. n. 441057 del 10/11/2021 di autorizzazione alla spesa per l’attivazione 
di n. 9 assegni di tutorato orientativo; 

VISTO il bando Rep. n. 10203/2021, Prot. 20853 del 20/01/2021, per il conferimento di n. 9 assegni di tutorato orientativo 
presso le Didattiche e Studenti; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidato più 
giovane d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione; 

D E C R E T A 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 9 assegni di tutorato orientativo presso 
le Didattiche e Studenti; 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti: 

Didattiche e Studenti Economia 
Cognome Nome Titoli Colloquio Totale 

HRICTU ANA MARIA 15 50 65 

TERRACCIANO ROSALBA 19 45 64 

DOBOS ANDREEA 21 42 63 

HYSA BRENDON 13 47 60 

SCALISI GAIA 12 46 58 

TERRASI CLELIA MARTA RITA 12 45 57 

Didattiche e Studenti Giurisprudenza 

Cognome Nome Titoli Colloquio Totale 

PATERNOLLI VERONICA 32,50 58 90,50 

SERAFINI ANNA 7 56 63 

Didattica e Studenti Scienze umane 
Cognome Nome Titoli Colloquio Totale 

BONOMO ALICE 32,50 60 92.50 

MONTISCI SUSANNA 27 56 83 

SANTORO MATTIA 32,50 45 77,50 

DE GRANDI ANGELA 23 52 75 

FERRARI ALESSIA 20 52 72 

SCARPARI CATERINA 25 44 69 
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Didattica e Studenti Culture e civiltà 

Cognome Nome Titoli Colloquio  Totale 

BUSATO JOYCE 21 60 81 

VISINTIN GIORGIA 22 58 80 

GIATTI GIULIA 26 54 80 

PESIRI BEATRICE 28 51 79 

 
Didattica e Studenti Lingue e Letterature straniere 

Cognome Nome Titoli Colloquio  Totale 

ALIPRANDI SARA 29 54 83 

PESSOT MATTEO 29 47 76 

CANNI’ VALENTINA 20 52 72 

LIEVORE GIORGIA 32,50 37,50 70 

BRUNALLE ISABEL 32,50 34,50 67 

DELL’AQUILA SARA 16 50 66 

 
Didattica e Studenti Medicina 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

CICCHELERO ELENA 25 60 85 

ZANDONA’ MARTINA 23 60 83 

MORINI MATTEO 18 54 72 

SHAMSI ZADEH SOHEIL 18 50 68 

 

Didattica e Studenti Scienze Motorie 
Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

STIRCU VALERIA 18 54 72 

ARMANI SIMONE 16 56 72 

 
 

Didattica e Studenti Scienze e Ingegneria 
Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

BOLPAGNI MARCO 28 60 88 

D’ALESSANDRO MATTEO 32,50 55 87,50 

RANERI ALESSIA 20 58 78 

ADLER  WERONIKA 11 58 69 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dalle e dai candidati, 
sono nominate vincitrici/vincitori, per ciascun gruppo, le seguenti studentesse e studenti: 

 
Didattica e Studenti Economia:  
1. HRICTU ANA MARIA 
 
Didattica e Studenti Giurisprudenza:  
1. PATERNOLLI VERONICA  
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Didattica e Studenti Scienze umane:  
1. BONOMO ALICE 
 
Didattica e Studenti Culture e civiltà:  
1. BUSATO JOYCE 
 
Didattica e Studenti Lingue e letterature straniere:  
1. ALIPRANDI SARA 
2. PESSOT MATTEO 
 
Didattica e Studenti Medicina:  
1. CICCHELERO ELENA 

 
Didattica e Studenti Scienze Motorie:  
1. STIRCU VALERIA 

 
Didattica e Studenti Scienze e Ingegneria:  
1. BOLPAGNI MARCO 
 

 
Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

Cognome Nome Titoli Colloquio Totale 

BONOMO ALICE 32,50 60 92,50 

PATERNOLLI VERONICA 32,50 58 90,50 

BOLPAGNI MARCO 28 60 88 

D'ALESSANDRO MATTEO 32,50 55 87,50 

CICHELLERO ELENA 25 60 85 

MONTISCI SUSANNA 27 56 83 

ALIPRANDI SARA 29 54 83 

ZANDONA' MARTINA 23 60 83 

BUSATO JOYCE 21 60 81 

VISINTIN GIORGIA 22 58 80 

GIATTI GIULIA 26 54 80 

PESIRI BEATRICE 28 51 79 

RANERI ALESSIA 20 58 78 

SANTORO MATTIA 32,50 45 77,50 

PESSOT MATTEO 29 47 76 

DE GRANDI  ANGELA 23 52 75 

FERRARI ALESSIA 20 52 72 

CANNÌ VALENTINA 20 52 72 

STIRCU  VALERIA 18 54 72 

ARMANI SIMONE 16 56 72 

MORINI MATTEO 18 54 72 

LIEVORE GIORGIA 32,50 37,50 70 

ADLER WERONIKA 11 58 69 
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Cognome Nome Titoli Colloquio Totale 

SCARPARI CATERINA 25 44 69 

SHAMSI ZADEH SOHEIL 18 50 68 

BRUNALLE ISABEL 32,50 34,50 67 

DELL'AQUILA SARA 16 50 66 

HRICTU ANA MARIA 15 50 65 

TERRACCIANO ROSALBA 19 45 64 

SERAFINI ANNA 7 56 63 

DOBOS ANDREEA 21 42 63 

HYSA BRENDON 13 47 60 

SCALISI GAIA 12 46 58 

TERRASI CLELIA MARTA RITA 12 45 57 

 
Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2022, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti 
richiesti dal bando Rep. n. 10203/2021, Prot. 20853 del 20/01/2021. 
 

 
Verona,           LA DIRIGENTE 

        Dott.ssa Maja Laetitia Feldt 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-
bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i. 

 
 
  


